
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/284/13 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM. 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

 w sprawie zmian budżetu na rok 2013 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Baranowie Sandomierskim 

uchwala:  

§ 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu o kwotę -  200 985,00 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

630   Turystyka 200 985,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  200 985,00 

 

 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE  200 985,00 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej miejscowości Knapy poprzez utworzenie miejsca wypoczynku  200 985,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  37 664,00 

 6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  130 656,00 

 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  32 665,00 

Razem: 200 985,00 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu o kwotę -  200 985,00 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

926   Kultura fizyczna 200 985,00 

 92601  Obiekty sportowe  200 985,00 

 

  

WYDATKI MAJĄTKOWE  200 985,00 

 Rozbudowa i przebudowa budynku szatni sportowej przy stadionie sportowym w Knapach  200 985,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  37 664,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  130 656,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  32 665,00 

Razem: 200 985,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4331



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Baranowie Sandomierskim 
 

inż. Kazimierz Idzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4331


		2013-12-17T14:08:05+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




